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RW Minioren Circuit deel 5
Den Haag, 23-4-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
23-4-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:26.64 200700016 1:22.32 39.55 1:22.32
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:29.72 200800114 1:26.35 40.84 1:26.35
3. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:35.83 200700522 1:37.46 46.37 1:37.46
4. Charlène Vlek De Watervogels 1:47.01 200701092 1:37.59 45.74 1:37.59
5. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:42.56 200701066 1:39.21 46.06 1:39.21
6. Sophie Postma ZV Sassenheim NT 200800638 1:40.51 47.63 1:40.51
7. Floor Hogervorst Noordwijkerhout NT 200701400 1:41.28 46.88 1:41.28
8. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:54.27 200701350 1:48.08 49.22 1:48.08
9. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:49.26 200700876 1:49.06 51.13 1:49.06

10. Cherish Macnack Azc 2:19.30 200701432 2:01.72 58.42 2:01.72
11. Mila Kemperman De Columbiaan NT 200800398 2:10.54 55.95 2:10.54

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-4-2016 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daan Sonneveld Azc 1:47.33 200601085 1:50.06 52.24 1:50.06
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:50.10 200600007 1:52.07 53.46 1:52.07
3. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:59.09 200600199 1:52.88 53.25 1:52.88
4. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 2:00.21 200601329 1:56.59 56.29 1:56.59
5. Gijs Pancras ZV Sassenheim 2:03.79 200602043 1:59.89 57.34 1:59.89
6. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 2:01.33 200600721 2:00.64 57.71 2:00.64
7. Jamie Kenworthy De Columbiaan 2:06.51 200800045 2:01.13 57.71 2:01.13
8. James Lawton De Columbiaan NT 200700745 2:07.97 59.65 2:07.97
9. Lucas van Peenen De Columbiaan 2:12.83 200600457 2:08.14 59.30 2:08.14

10. Twan Hoogervorst De Columbiaan NT 200700741 2:08.46 1:00.19 2:08.46
11. Ruben van der Ree Widex Gzc Donk NT 200601433 2:12.34 1:01.57 2:12.34
12. Jorian Vink De Columbiaan NT 200700743 2:18.50 1:04.50 2:18.50
13. Lucas Ribeiro Widex Gzc Donk 2:17.78 200700543 2:22.87 1:06.85 2:22.87
DIS Daan Vos Van Vliet-Barracuda 2:05.95 200601295

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Bjorn Rijkaart Bz&Pc 2:01.92 200601337
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Boele Böhm De Columbiaan 2:15.86 200700739
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:59.51 200600279
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Melvin den Hartog Widex Gzc Donk NT 200700545

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
23-4-2016 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:31.55 200600492 1:31.26 43.63 1:31.26
2. Gioia Remkes De Columbiaan 1:39.05 200601360 1:35.75 45.50 1:35.75
3. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:41.17 200602180 1:37.32 46.67 1:37.32
4. Donna van der Meer Bz&Pc 1:44.41 200601146 1:38.64 46.74 1:38.64
5. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:45.68 200600510 1:40.91 49.21 1:40.91
6. Valerie van der Heiden De Watervogels NT 200602394 1:43.12 48.67 1:43.12
7. Ruth Steenhoven Widex Gzc Donk 1:52.14 200602506 1:45.76 52.43 1:45.76
8. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 2:12.61 200601676 1:52.41 54.64 1:52.41
9. Evi Smit De Columbiaan 1:55.02 200601510 1:57.46 56.07 1:57.46

10. Sanne van Dijk Bz&Pc NT 200602224 1:58.20 58.25 1:58.20
11. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 2:25.98 200601780 2:01.56 58.46 2:01.56
12. Jaida Honsbeek Azc NT 200602766 2:04.35 1:01.11 2:04.35
13. Sharlene Both Azc NT 200602780 2:13.03 1:01.76 2:13.03
DIS Amy de Jong Noordwijkerhout NT 200602738

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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RW Minioren Circuit deel 5
Den Haag, 23-4-2016

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Mare Boon Z&PC De Gouwe NT 200602900
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sabine Looden De Columbiaan 1:42.74 200601390
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 2:02.16 200601982 2:00.93 57.13 2:00.93
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Maura Muijs Widex Gzc Donk NT 200600348

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
23-4-2016 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Casper Hoogervorst De Columbiaan 36.90 200500183 36.57
2. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 42.78 200500981 44.18
3. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 50.16 200502129 45.79
4. Luuk de Graaf de Zijl/LGB 47.12 200502153 47.76
5. Tim van der Zalm Noordwijkerhout 47.39 200501581 49.76
6. Oskar de Groot Noordwijkerhout 50.76 200501945 52.58
7. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 55.48 200502901 53.26
8. Calvin Kersten De Columbiaan NT 200502091 54.61
9. Storm van den Berg Widex Gzc Donk 57.35 200501911 58.04

DIS Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:05.34 200502523
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Siwar Kool Widex Gzc Donk 1:09.37 200502259
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Yassine Mellah Widex Gzc Donk 48.53 200502159

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
23-4-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yente Bouwmeester De Columbiaan 2:59.73 200500340 2:56.19 38.41 2:56.19
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 3:10.31 200500826 3:05.53 43.03 3:05.53
3. Milou Adriaanse De Columbiaan 3:11.76 200500968 3:05.98 36.43 3:05.98
4. Elise Vink De Columbiaan 3:13.30 200502588 3:07.47 44.70 3:07.47
5. Noor Frijlink De Columbiaan 3:24.14 200500970 3:17.47 48.37 3:17.47
6. Tamara de Gier Widex Gzc Donk NT 200502686 3:30.91 54.01 3:30.91
7. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda NT 200501528 3:36.86 52.26 3:36.86
8. Lotte Zaal De Columbiaan NT 200502590 3:38.69 50.74 3:38.69
9. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 3:43.04 200501954 3:39.16 49.89 3:39.16

10. Noah de Groot de Zijl/LGB NT 200501600 3:40.87 52.56 3:40.87
11. Zoe Kenworthy De Columbiaan NT 200500428 3:50.43 1:00.81 3:50.43
12. Isa de Bruijn De Watervogels NT 200500880 3:57.07 59.96 3:57.07
13. Bente Stor Widex Gzc Donk NT 200503026 4:01.83 55.33 4:01.83
14. Noa van den Broek Widex Gzc Donk NT 200503472 4:26.16 59.89 4:26.16

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
23-4-2016 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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RW Minioren Circuit deel 5
Den Haag, 23-4-2016

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag

1. Max van Schagen De Columbiaan 1:30.59 200402591 1:28.47 42.76 1:28.47
2. Pepijn van Egmond De Watervogels 1:35.86 200402309 1:32.42 43.26 1:32.42
3. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:37.38 200400097 1:34.36 44.09 1:34.36
4. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:42.78 200401353 1:38.71 45.89 1:38.71
5. Thijm Kruit De Columbiaan 1:45.34 200401339 1:42.75 48.41 1:42.75
6. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:48.02 200402919 1:42.77 49.41 1:42.77
7. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:45.36 200400565 1:43.28 49.04 1:43.28
8. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:45.96 200402275 1:44.58 49.32 1:44.58
9. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:56.08 200402335 1:46.84 49.88 1:46.84

10. Plato Derksen De Columbiaan 1:46.74 200400599 1:46.98 49.60 1:46.98
11. Victor Terlouw Bz&Pc 1:49.83 200402073 1:49.31 51.97 1:49.31
12. Jens van Bergen Azc 1:56.68 200403039 1:53.34 53.41 1:53.34
13. Thomas Langemaire ZV Sassenheim 2:01.40 200402109 1:57.91 55.28 1:57.91
DIS Robin Weultjes Widex Gzc Donk NT 200403835

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Tim van Nobelen ZV Sassenheim 2:01.71 200403163
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
23-4-2016 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Britt van Bommel De Columbiaan 2:31.41 200301982 2:31.01 34.69 1:12.98 1:52.83 2:31.01
2. Danielle Vis De Columbiaan 2:32.44 200401044 2:32.40 35.12 1:14.02 1:54.48 2:32.40
3. Julia Notenboom De Columbiaan 2:38.34 200302596 2:32.56 34.91 1:14.35 1:54.44 2:32.56
4. Elise Hoogervorst De Columbiaan 2:52.55 200300424 2:37.19 35.76 1:15.99 1:57.85 2:37.19
5. Kristel Spannemaker Bz&Pc 2:45.97 200402166 2:43.34 36.48 1:17.61 2:01.16 2:43.34
6. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 2:55.13 200402574 2:49.14 37.68 1:21.36 2:05.75 2:49.14

Jade Verbrugge De Watervogels 3:00.88 200303142 2:49.14 36.19 1:18.18 2:03.53 2:49.14
8. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan 3:04.27 200402696 2:51.14 38.72 1:24.25 2:09.08 2:51.14
9. Fee Smittenaar ZV Sassenheim 3:02.89 200303060 2:52.77 39.02 1:21.81 2:06.90 2:52.77

10. Xeanne Derksen De Columbiaan 3:01.30 200400856 2:54.35 38.98 1:24.84 2:11.23 2:54.35
11. Jade Geurts De Watervogels 3:09.38 200402278 2:58.94 37.38 1:21.54 2:10.82 2:58.94
12. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 3:12.50 200402042 3:09.42 41.96 1:29.61 2:20.71 3:09.42

AFGEM Laura Hoogenraad De Columbiaan 2:57.61 200302316
AFGEM Saskia Hoogenraad De Columbiaan NT 200401266
AFGEM Robine Boer De Columbiaan 2:34.34 200402180

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
23-4-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Robin van Peenen De Columbiaan 2:20.27 200201059 2:15.92 30.89 1:05.73 1:40.85 2:15.92
2. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:17.61 200200119 2:19.15 31.37 1:07.11 1:43.33 2:19.15
3. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:23.81 200200351 2:22.63 31.08 1:06.91 1:45.17 2:22.63
4. Zev Bulk Widex Gzc Donk 3:02.70 200304021 2:32.44 35.81 1:15.52 1:55.10 2:32.44
5. Mark Bom de Zijl/LGB 2:31.25 200201471 2:33.16 34.50 1:13.48 1:54.27 2:33.16
6. Stefano Dellantonio De Columbiaan 3:03.56 200300303 2:39.58 33.95 1:14.69 1:57.49 2:39.58

AFGEM Tom Muijs Widex Gzc Donk 3:17.07 200300759
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RW Minioren Circuit deel 5
Den Haag, 23-4-2016

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-4-2016 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:44.23 200700016 1:33.85 45.26 1:33.85
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:49.13 200800114 1:37.70 46.70 1:37.70
3. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:51.57 200700522 1:45.54 51.17 1:45.54
4. Annique Rupke Widex Gzc Donk 2:13.06 200700876 1:47.90 53.37 1:47.90
5. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:52.31 200701066 1:52.52 53.29 1:52.52
6. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 2:06.43 200701350 1:54.20 55.31 1:54.20
7. Sophie Postma ZV Sassenheim NT 200800638 2:01.22 59.09 2:01.22
8. Mila Kemperman De Columbiaan NT 200800398 2:08.07 1:01.86 2:08.07

DIS Floor Hogervorst Noordwijkerhout NT 200701400
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Cherish Macnack Azc NT 200701432
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RC

DIS Charlène Vlek De Watervogels 1:55.60 200701092
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-4-2016 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daan Sonneveld Azc 47.97 200601085 46.08
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 48.91 200600007 47.90
3. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 53.05 200600199 49.62
4. Bjorn Rijkaart Bz&Pc 53.88 200601337 50.55
5. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:03.86 200601295 52.48
6. Boele Böhm De Columbiaan 1:01.02 200700739 53.87
7. Jamie Kenworthy De Columbiaan 58.19 200800045 54.10
8. Gijs Pancras ZV Sassenheim NT 200602043 54.46
9. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 56.25 200601329 57.79

10. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:12.16 200700741 1:18.95
DIS Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:00.22 200600721

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ruben van der Ree Widex Gzc Donk NT 200601433
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Lucas van Peenen De Columbiaan 1:18.99 200600457
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Jorian Vink De Columbiaan NT 200700743
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS James Lawton De Columbiaan 1:38.82 200700745
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VB

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
23-4-2016 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:16.64 200600492 1:19.10 37.76 1:19.10
2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:24.70 200602180 1:23.44 38.91 1:23.44
3. Gioia Remkes De Columbiaan 1:22.76 200601360 1:24.03 39.28 1:24.03
4. Donna van der Meer Bz&Pc 1:29.59 200601146 1:33.84 43.95 1:33.84
5. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:32.83 200601676 1:35.86 43.84 1:35.86
6. Sabine Looden De Columbiaan 1:33.50 200601390 1:36.04 46.70 1:36.04
7. Ruth Steenhoven Widex Gzc Donk 1:40.75 200602506 1:37.87 46.79 1:37.87
8. Valerie van der Heiden De Watervogels NT 200602394 1:37.96 45.94 1:37.96
9. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:41.35 200600510 1:40.62 46.96 1:40.62

10. Jaida Honsbeek Azc 1:38.29 200602766 1:43.00 48.41 1:43.00
11. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:46.68 200601982 1:46.21 49.99 1:46.21
12. Evi Smit De Columbiaan 1:46.52 200601510 1:48.16 50.12 1:48.16
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RW Minioren Circuit deel 5
Den Haag, 23-4-2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Sanne van Dijk Bz&Pc NT 200602224 1:49.21 49.35 1:49.21
14. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 2:09.81 200601780 1:55.50 54.48 1:55.50
15. Amy de Jong Noordwijkerhout NT 200602738 1:58.23 56.82 1:58.23
16. Mare Boon Z&PC De Gouwe NT 200602900 2:03.45 54.82 2:03.45
17. Sharlene Both Azc 2:10.43 200602780 2:09.55 57.26 2:09.55

AFGEM Maura Muijs Widex Gzc Donk 2:03.17 200600348

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
23-4-2016 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:38.25 200500183 1:33.98 45.17 1:33.98
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:39.31 200502129 1:34.66 45.28 1:34.66
3. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:45.56 200500981 1:45.39 48.60 1:45.39
4. Tim van der Zalm Noordwijkerhout 1:46.49 200501581 1:51.25 54.11 1:51.25
5. Calvin Kersten De Columbiaan 1:53.24 200502091 1:53.48 52.43 1:53.48
6. Luuk de Graaf de Zijl/LGB 2:02.90 200502153 1:58.20 56.01 1:58.20
7. Storm van den Berg Widex Gzc Donk 2:13.63 200501911 2:03.06 59.04 2:03.06
8. Oskar de Groot Noordwijkerhout 2:09.95 200501945 2:05.16 2:05.16
9. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 2:12.26 200502901 2:08.64 1:00.22 2:08.64

DIS Thijs Huizer Noordwijkerhout NT 200502523
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Siwar Kool Widex Gzc Donk 2:04.54 200502259
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:58.34 200502159

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
23-4-2016 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:23.94 200500340 1:23.37 40.99 1:23.37
2. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:22.49 200500968 1:25.88 41.87 1:25.88
3. Elise Vink De Columbiaan 1:30.87 200502588 1:27.55 43.46 1:27.55
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:23.13 200500826 1:27.84 43.70 1:27.84
5. Noor Frijlink De Columbiaan 1:33.67 200500970 1:32.87 44.76 1:32.87
6. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:40.47 200501954 1:37.32 46.63 1:37.32
7. Lotte Zaal De Columbiaan 1:50.23 200502590 1:40.26 49.26 1:40.26
8. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:42.90 200501528 1:41.62 FJ 1 51.66 1:41.62
9. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:42.48 200502686 1:41.62 FJ 2 50.41 1:41.62

10. Noah de Groot de Zijl/LGB 1:43.74 200501600 1:44.71 51.22 1:44.71
11. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:48.92 200500428 1:46.19 52.13 1:46.19
12. Isa de Bruijn De Watervogels 1:49.50 200500880 1:48.41 53.83 1:48.41
13. Bente Stor Widex Gzc Donk 1:58.34 200503026 2:01.93 58.21 2:01.93
14. Noa van den Broek Widex Gzc Donk 2:17.82 200503472 2:16.38 1:06.36 2:16.38

AFGEM Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe NT 200503774
AFGEM Jonne Boot Bz&Pc 2:12.45 200503432

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
23-4-2016 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Max van Schagen De Columbiaan 2:53.13 200402591 2:49.90 37.17 2:49.90
2. Pepijn van Egmond De Watervogels 2:55.47 200402309 2:52.87 35.52 2:52.87
3. Thijm Kruit De Columbiaan 3:13.06 200401339 3:02.98 42.03 3:02.98
4. Thomas van Peenen De Columbiaan 3:02.86 200400097 3:04.81 43.65 3:04.81
5. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 3:59.34 200402335 3:16.05 40.76 3:16.05
6. Jens van Nobelen ZV Sassenheim NT 200400565 3:16.16 47.62 3:16.16
7. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk NT 200402275 3:23.05 50.16 3:23.05
8. Victor Terlouw Bz&Pc 3:27.05 200402073 3:23.92 45.58 3:23.92
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RW Minioren Circuit deel 5
Den Haag, 23-4-2016

Programmanr. 14, Jongens, 200m wisselslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. Jens van Bergen Azc NT 200403039 3:25.13 50.83 3:25.13
10. Plato Derksen De Columbiaan 3:20.28 200400599 3:26.27 48.69 3:26.27
11. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 3:50.20 200402919 3:26.44 47.34 3:26.44
12. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda NT 200401353 3:40.37 56.68 3:40.37
13. Thomas Langemaire ZV Sassenheim NT 200402109 3:43.26 54.50 3:43.26
DIS Tim van Nobelen ZV Sassenheim NT 200403163

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
23-4-2016 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Julia Notenboom De Columbiaan 3:31.37 200302596 3:06.57 39.84 1:29.34 2:18.42 3:06.57
2. Danielle Vis De Columbiaan 3:23.63 200401044 3:11.43 40.75 1:30.40 2:22.39 3:11.43
3. Britt van Bommel De Columbiaan 3:33.68 200301982 3:30.80 43.74 1:37.79 2:34.86 3:30.80
4. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 4:08.56 200402574 3:58.55 46.95 1:46.40 2:53.37 3:58.55

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
23-4-2016 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:53.34 200200119 2:52.81 35.75 1:19.40 2:05.31 2:52.81
2. Robin van Peenen De Columbiaan 3:11.44 200201059 3:03.09 36.56 1:24.16 2:14.26 3:03.09
3. Wouter Verdoes De Columbiaan 3:15.50 200200351 3:14.16 39.22 1:29.43 2:24.24 3:14.16
4. Zev Bulk Widex Gzc Donk NT 200304021 3:25.26 46.61 1:40.34 2:36.72 3:25.26

AFGEM Tom Muijs Widex Gzc Donk NT 200300759


